
О внесении изменений в 
Положение о земельном налоге 
на территории Суксунского 
городского поселения 

  В соответствии с п. 4 ст. 12, ст. 15, главой 31 Налогового кодекса 

Российской Федерации Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории 

Суксунского городского поселения, утвержденного решением Думы 

Суксунского городского поселения от 19.10.2011 № 178 (далее по тексту – 

Положение), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 раздела III. Положения слова «в отношении следующих 

земельных участков, разрешенное использование «отдых (обустройство мест 

отдыха)», с кадастровыми номерами 59:35:0010113:474; 59:35:0010223:27; 

59:35:0010286:73, предоставленные для размещения детских площадок» 

заменить словами «в отношении земельных участков с видом разрешенного 

использования «отдых (обустройство мест отдыха)», предоставленных для 

размещения детских площадок». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со 

дня официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  

комиссию Думы Суксунского городского поселения по бюджету и 

экономической политике (В.К. Сухарев).  

 

 

 

Глава городского поселения  

Председатель Думы Суксунского  

городского поселения                                                                          В.Г. Шаров 

 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

31.10.2017 152 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117133;fld=134;dst=1346

